
Página: 1 / 2

CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Número Processo:

4/2022

RUA GETULIO VARGAS, 750 - CENTRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
83.009.894/0001-08 (49) 3443-0281

89835-000 - São Domingos

19/2022

Data do Processo: 25/02/2022

Tomada de preçosESTADO DE SANTA CATARINA

OBJETO DO PROCESSO

REFORMA DAS EDIFICAÇÕES EXISTENTES NO ESPAÇO DA PRAINHA CAMPING SÃO DOMINGOS,
LOCALIZADO LINHA NOSSA SENHORA DOS NAVEGANTES NO MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS - SC.

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS N° 1/2022

PARECER DA COMISSÃO

Tendo na data marcada recebido somente a  empresa ELEANDRA BALENA MACIEL LTDA, devidamente credenciada
e  representada  pelo  Sr.  Aloir  Maciel  Cpf  032.381.209.05,  passou-se para  abertura  do  envelope  da  documentação  da
empresa,sendo  que tudo  estava  de  acordo  com  que  exigia  o  edital  e  a  mesma  fora  habilitada,  passou-se  então  para
abertura da proposta a qual estava de acordo com o que se exigia no edital, neste ato declaramos a empresa ELEANDRA
BALENA  MACIEL  LTDA   vencedora  da  tomada  de  preço,  não  tendo  mais  nada  a  tratar  encera-se  a  presenta  ata,.
encaminhando a autoridade superior para demais providencias.

Reuniram-se no dia 16/03/2022, as 09:04 os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o)
Portaria/Decreto Nº 399/2021, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para
fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório Nº 19/2022 na modalidade de
Tomada de preços. Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço
e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer
discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Participante: ELEANDRA BALENA MACIEL

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total

1 Obra Prainha 2022 - Obra Prainha 2022 Reforma das
Edificações existentes no Espaço da Prainha Camping São
Domingos, localizado Linha Nossa Senhora dos Navegantes no
Município de São Domingos - SC.

1,000 UND ELEANDRA 319.436,8000 319.436,80

319.436,80Total do Participante:
319.436,80Total Geral:

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela
Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

São Domingos, 16/03/2022

MEMBRO

MARCOS ANDRE MORSCHHEISER

PRESIDENTE

Paulo Jung

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:



Página: 2 / 2

ELEANDRA BALENA MACIEL

ALOIR MACIEL


